

Қатысушының шешімдерін толтыруға арналған өріс / Поле для заполнения решений участника Парақ / Страница №

1. Мемлекет және құқық теориясының негіздері

1.1. Мемлекеттің түсінігі мен белгілері.

Мемлекет — қақтық шекарасы белгіленген, тәуелсіздігі мойындалған, аралық бар, республика немесе мемлекетке сай белгілер болса, олардың аралық ортақ жүйесі болатын елді мекен. Мысалы, Қазақстан мемлекетке жатады. Қазақстан — біртұтас, әулеттік, құқықтық, заңдылық, ұлттық, бөлінбейтін мемлекет. Мемлекеттің тұрғындары мен азаматтары үшін (ортақ) жаманға ортақ заңдар, басқарудың жүйесі мемлекеттің әр бөлігінде бірдей болады. Мемлекет — ұлттарға және федерациядағы бөліктері. Ұлттарға мемлекеттің барлық аудандарында заң ортақ, ал федерацияда кейбір бөліктерде заңдар өзгеше болады. Жалпы мемлекеттің ең басты белгісі, ол оның суверенитеті, яғни елді мекеннің егемендігі. Мемлекеттің тәуелсіздігі (устыңдығы) оның шынайы ұстыңдығын көрсетеді. Жалпы мемлекеттің белгілері халық, ауданы, конституциясы, тілі (тілі) жатады.

1.2. Құқық еңбек өнімділігімен өсуімен пайдаланылады. Құқықтық мемлекет болып ең алғаш Франция мен Германия атақты. Құқықтық мемлекет — азаматтары үшін құқықтар мен заңдар жиынтығы болып, конституциясы бар, ұтыр жағдайда құқықтық қорғалатын мемлекет.

Оның белгісі: Конституцияның кешесе қоректің болуы,
Декларациялар мен ұғымдарың қабырлануы, адаматтың
субъектісі болуы.

1.3. Құқық реттеуші, қорғаушы болып екі бөлшегі.
Құқық-адамның рухына етіліні және тәлімді салыптан заңдар жиналған.
Еңбек амалының өзінен кәсіпкерлікке пайра болуына жуаносқа ие болуы.
Әр адамға құқығы бар. Адаматтың, (мекешік / отбасы) (мүлік) мекешік
құқықтары болар. Құқықтың мәртебесі деңгейіңіз-қоралының
құқықтарға біліңі және заңға бұзбайы.

1.4. Қорыма тивтік-құқықтық актілер - ерекше нөсандар
да нормативтік-құқықтық жиналған. Әрбір мекешік
қоралының орында сол жерге сай заңдар жасалған болар. Себебі,
сол орындарда адамдардың құқықтары басқа болуы мүмкін, алуан түрлі
болуы мүмкін. Заңға тұлғалар олар құқық қабілеттіліктеріне
ие болар. Яғни, қолына қолыңдымен болса да кешесе оларды
тұлғаларында әртүрлі әрекет жасауға қабілетті. Қорыма
тивтік-құқықтық актілеріңіз түріңі: импозитивті, диспозитивті.

1.5. Әр кеше және заңға тұлға, егер 16 жасқа
теміп жетпел, сау, ақыл-есі жұрал болса өз әрекеттеріне
заңға түрде жауап берер. Сол кешеке дейін заңға жауапкершілік
ата-анасы ие болар. Заңға білмесеңіз де, ол қолынастан
қалып жасаң кешесе соңтайың еше. Заңға жауапкершіліктен
қалып алмайсың. Өз іс әрекеттеріңізге жауапты болуыңыз қажет. Заңға жа
уапкершілік-өз іс әрекеттеріңізге заң кезінде жауап беру. Егер заң бұздымса, заң
ға тұлғалар сізді зекет төлеу мен бақылау жұмысында, міншілерге ұстауға
құқығы. Яғни, қолына кешің, ауыр еше болса ескерту жасалар.
Ауыр кешесе орташы, оңша ауыр еше болса түрліше қалыңа
мүмкінлік бар. Оның мәнісі қысқартылған кешесе ауырлықта болып отыр.

Қазақстан Республикасы әкімшілік құқығының негіздері.

1. Әкімшілік құқықтың түрімігі және жалпы сипаттамасы.

Қазақстан Республикасының Конституциясында барлық адамдар тең екендігі тайға тақпа басқандай айық көрсетіліп тұр. Қоғамда күнде әртүрлі ақиқаттар орын алып жатады. Мысалы, мемлекеттік меншігіндегі мұражайлар мен саябақтарды құрту. Осындай ұсақ бұзақылықтар "Әкімшілік құқық қатынастары" реттейді. Әкімшілік құқық дегеніміз - әкімшілік-құқықтық нормалар жүйесі. Әкімшілік құқықтың түрімігіне заң атқарушы - Үкімет органдары жатады. Үкіметті Премьер-министр басқарады. Әкімшілік құқық - құқықтық қатынастарды реттеп, адамдардың өмірінде маңызды рөлге ие. Неде десеңіздер, әкімшілік құқық арқылы адам мен адамдар өзіндік әрбір жасаған іс-әрекеті үшін жауап беретінін және заң алдында барлығының тең дәрежеде екенін біле аламыз.

2. Әкімшілік құқық бұзушылықтың түрімігі. Әкімшілік құқық бұзушылықтың қасақана және абайсызда жасауы.

Әкімшілік құқық бұзушылық - қоғамға, адам өміріне аса қатты зерттізбейтін, жекеле келсе заңды тұлғалардың заңға қайшы жасаған құқық бұзушылығы. Әкімшілік құқық бұзушылық Қазақстан Республикасының "Әкімшілік құқық бұзушылық туралы" Кодексіінде реттелген. Бұл Кодекс Қазақстанда 2014 жылы 5 шілдеде қабылданған. Сонымен қатар, бұл Кодекс - еліміздің заңдарының ішіндегі ең маңызды құжаттарының бірі болып табылады. Адамдар әкімшілік құқық бұзушылықты қасақана және абайсызда жасай алады. Қасақана жасаған құқық бұзушылық арнайы мақсатпен жасалып, қоғамға не болмаса адам өміріне зиянды салдарын әкелетінін біле тұра, екі әрекетке баруы. Мысалы, 2014 жылы қабылданған "Әкімшілік қылмыс"

Бұзушылығы туралы" Кодекстің 435 бабындағы қиыметтік тасуа талма-
ғандардың бұзушылықтары туралы жазылған. Ал әкімшілік құқық
бұзушылығы абайсызда жағау дерегіміз - жеметілганы зауеыз іс-әре-
кетті тасудың истритжесінде уоталға зиянды салдарын жеметілін
білмеу келесе келуурайлы ұарап, мән бермей, құқық бұзушылыққа
баруы. Қандай құқық бұзушылық бала да, әр теріс қымықтың артын-
да ауыр салмағы бар талатанымыз үшін барлығымыз зау алдың-
да жодалға тартымыз, тиісті жаза түрлері қалданылуы керек.

3. Әкімшілік жаза түрлері.

Әр тасалан құқықбұзушылығымыз үшін барлығы да, зау мен
сот алдында тиісті жазасын тартуы тиіс. Әкімшілік жазаың екі
түрі балады. Біріншісі - келізгі жаза, екіншісі - қосымша жаза. Келізгі
жазаға айыптул салу, қалауға алу келесе белгілі бір іс-әрекет-
терді тасуға келесе тасалануға рұқсат беру жазалары қалданы-
лады. Қосымша жазаға: айыптул салу, маңдеу жұмыстары, мисалы,
кәсіп сеперу сеперуы уоталдың жұмыстарға тарту мен зауеыз,
тұрғызышып жатуан құрылысын мәнбуриен бұзу жазалары қал-
данылады.

4. Қиыметке талмағандардың әкімшілік жауаптылығымыз ұғымы.

Қиыметке талмаған тасепіріндер әкімшілік құқықбұзушылығы
тасалан үшін 18 жастан бастап жауапқа тартылады. Себебі,
Қазақстан Республикасының Конституциясында 18 жасқа талған
тұлға әрекетке қабілетті баып саналады. Әкімшілік құқық бұзу-
шылығы тасалан үшін құқықбұзушыға 10 айыу есертік қорсеткіш-
тең аспайтын айыптул салынады. Егер құқық бұзушы омы төмей
алмаса, онда айыптулдың омы зауды ата-ананы келесе ата-
анасымыз қиын ауыстыратын тұлғалар өтейді. Әкімшілік құ-
қықбұзушылығы үшін сот ісі қолғалмайды.

Қатысушының шешімдерін толтыруға арналған өріс / Поле для заполнения решений участника Парақ / Страница №

5. Қимелетке тамағандағарға қалғашыматын тәрбиелік ықпал ету шараларышыу түрлері.

Қимелетке тамағандағарға қалғашыматын тәрбиелік ықпал етуге заушыу мауыздымызын, оы бұзған жағдайда қалдай жағдалар қалғашыматын түрідіру мен отбасында ата-анасышыу ықпал етуі жатады. Массөпірідерге әкімшілік ұқықбұзудыу кері жаутарын неже өз ұқықтары мен шұддесерііу қалдай жағдайда қорғалымын түрідіру өте мауызды болып табылады. Себебі, ол әрі қарай баланың өміріне үкен зөрің тигізеді.

Основоуказание государства и права

1.1. Тризнами государства: выдана налогов, наличие гербов, наличие наличие правление монархия или республика, Государство + территория же правит или управляет

1.2. Правовое государство - это когда в государстве имеется право и законы которыми надо подчиняться. Можно назвать демократическое государство. В котором действуют законы, ^и же не выполняются законов или несоблюдение ^{не} законов идет наказание. Люди в государстве равны.

1.3. Право - это из норм, которое имеет значение.
Все равны.

Каждый человек имеет право на жизнь, образование, на защиту государства, на получение образования и т.д.

1.4. Нормативно-правовой акт - (содержание нормы). Составляет акт.

1.5. Я думаю, что норма ответственности это то что норма имеет ответственность (например за нарушение и т.д.) Также это может использоваться в суде, норма несет ответственность ~~за свои~~ в виде наказания, наказания амнистия.

Қатысушының шешімдерін толтыруға арналған өріс / Поле для заполнения решений участника Парақ / Страница №

Blank lined area for writing solutions.

Основы Конституционного права Республики Казахстан.

„Закон суров, но это
закон“

Конституция - это основной закон государства, в котором провозглашается и поясняется права человека и его обязанности перед государством. В Конституции Республики Казахстан 9 глав и 98 статей, данные статьи указывают на роль законов и прав человека в Республике Казахстан. В Конституции РК защищаются и поясняются права человека. В Конституции РК гласит „Каждый человек имеет право на жизнь“ статья 15, это означает что при рождении ребенок имеет право жить, находится на территории Казахстана, и в дальнейшем учиться в школе, поступить в университет или же в колледж, в конце концов устроится на работу. В Конституции имеется глава „Семейное право“, в данной главе пишется о функциях и права каждого гражданина семьи, включая отца, мать и детей, это гласит статья 27.1. Брак находится под защитой государства. 2. Забота и воспитание ребенка является естественным правом и обязанностью родителей. В США ребенок в праве подать заявление в суд на отца, мать, или же на опекуна, если родитель не выполняет обязанности функции, не уделяет достаточного времени или же как-то посягает на жизнь ^{ребенка}, в данном случае этим займутся право - охранительные органы, так как ^{ребенка} находится в опасности. В Республике Казахстан

на высшей ступени государственного управления
распологается президент. Президент РК в праве менять
Конституцию, к добавлять необходимые статьи, или же
создавать новые главы, всё это обсуждается и
подтверждается всеми государственными органами
управления. Каждый государственный орган должен
выполнять требования Президента РК. К полномочиям
президента РК относятся: прислушиваться к народу,
быть патриотом своей страны, знать государственный
язык и выполнять все требования написанные в
Конституции РК. Конституция Казахстана направлена
на создание честного и справедливого (Казахстана)
поддерживающими факторами правового государства.

Қатысушының шешімдерін толтыруға арналған өріс / Поле для заполнения решений участника Парақ / Страница №

2.1. Республика Қазақстан - являється демократическим, светским и правовым государством, главная ценность которого человек его жизнь, права и свободы. Главным законом на территории РК является - Конституция, которая говорит что Қазақстан республика унитарное государство с президентской формой правления. Власть делится на: законодательную, исполнительную и судебную. Первой Конституционной страной пришла из Европы, но понятие прав человека появилось еще в Древней Античности. Известные философы такие как Сократ, Аристотель и Аристотель дали первоопределения правового государства, что послужило в будущем основой Конституционной страны. Конституция РК состоит из 38 статей и 3 разделов, она является высшим законодательным актом по всей территории РК. Первая Конституция была принята в 1993, а вторая была принята на референдуме 30 августа 1995 года.

2.2. Субъектами Конституционного права являются граждане и должностными. Это министры, депутаты, сенаторы и Президент. Сторонники государственного управления. Главной властью Республики Казахстан является народ, но осуществляется органами власти. То есть объектами являются - граждане, и мирное население. А субъектами же - государственные структуры которые выполняют определенные функции. Сторонниками Конституционного права являются юридическое управление, судебная власть, так функция в это наблюдение чтобы права не нарушались и в установлении правосудия

2.3. Конституционные основы правового статуса человека и гражданина в Республике Казахстан сформированы на главном принципе правового государства - человек, его жизнь, права и свободы. В Конституции РК прописано что вне зависимости от пола, нации, религиозного исповедания, возраста и социального положения все люди равны, зрелища и имеют свои права. Гражданин Казахстана имеет право на жизнь, свободу, и безопасность, его права необуждаемы, и не отчуждаемые, то есть они являются неоспоримы.

В 1978г. ООН подписала Декларацию о правах человека, в которой подробно описала какие права каждый человек обязан получить. Вторая мировая война стала, полюдным примером нарушения прав человека, множество потерь и временное насилие привело мир в новое русло. В век мега-модернизма, когда человеческие права и свободы уважаются и соблюдаются. На территории РК права и обязанности гражданина зависят на личности (гражданские), политические, экономические, социальные, и культурные. Право гражданства присущается в момент рождения до самой смерти с правом на завещание, наследственность и т.д. Гражданин РК так же имеет право на защиту в суде, или отстаивать свои интересы и свободы. Государство обязано предоставить защитника каждому гражданину. Никто не вправе нарушать свободу человека, кроме суда. Если суд решит что человек недееспособен и невменяем, или же виновен его могут ограничить в правах и закрыть в местах отбывания наказания. В РК правовой статус

2.4. Система органов государственного управления делится законодательную, исполнительную, и судебную. Законодательная власть это Парламент, он делится на верхнюю палату - Сенат, и нижнюю - Мажилис. Парламент является главным законодательным органом и его главная функция подписание и осуществление новых законов. Депутатом Сената может стать гражданин не младше 30, с высшим образованием, живущим в определенной области на протяжении длительного времени. Депутата Сената избираются ^(область, и республиканского назначения) косвенной тайным голосованием от каждой области по 2 представителя и 15 депутатов избирается Президентом. Депутатом Мажилиса может стать гражданин не младше 25, порядковый по всем параметрам Партии. Депутаты Мажилиса избираются прямым голосованием, 3 депутатов избираются Ассамблеей Казахстана. Местной законодательной Спек полномочий у депутатов Мажилиса - 5 лет, Сенат - 6 лет. Исполнительную власть представляет Правительство во главе с Премьер Министром, их главная задача исполнять постановления и следить за работой всех гос. органов. (КНБ, Век. Банк, Нурдиг. и т.д.) чтобы стать министром нужно быть не младше 30-35 лет. В местную исполнительную власть входит Акимат, акимы назначаются Президентом их главная функция постановления за той тер-ри за которую они ответственны. Судебная власть исполняет суды, главным органом судебной власти является Верховный суд в лице главных судей.

Все местные суды, областные и частные (жонами, ескеме и т.д.) подчиняются главному Верховному Суду, никто не вправе мешать работе суда, так как она является отдельной, независимой сферой управления, ее главная задача установление правосудия. Масхикат - это местное т.е. предмета видимое управление, главной функцией которой является помощь народу и его просв. Все системы органов государственного управления направлены на защиту Конституции, развитие и защиту прав и свобод его граждан.

2.5. Президент РК является главным исполняющим лицом, его задача говорить от лица народа.

Президент следит за исполнением всех обязанностей органов государственного управления. Президентом может стать гражданин не моложе 40 лет, с высшим образованием, который проживает больше 15 лет в РК. Президент избирается на referendum которой осуществляет свои функции. Участник собрания 50% процентов голосов абсолютные в ~~е~~ волеизъявляет. Победитель выборов должен присягнуть речью и клятву по Конституции во вторую среду января ~~в~~ Срок полномочий 5 лет, президент не может быть избран больше 2 раз подряд. В случае его кончины полномочия переходят к председателю Сената, если он не может к председателю Мажилиса и т.д. Больше президент может быть в Конституционном совете, их функции тоже выполняет. Президент не может

Қатысушының шешімдерін толтыруға арналған өріс / Поле для заполнения решений участника Парақ / Страница №

1. Құқық мемлекет қолына алған мемлекеттік заңдардың бәрі, мемлекет тұрғындарына өз құқықтары қорғаныс үшін 24 сағат ішінде әр адамның өмір сүруге, тамақ ісуге, білім алуға, денсаулығын сақтауға, өз құқықтарын білуге құқық бар. Заңдар мен құқықтар әр адамға тең, сондықтан адамның өміріне қол сұғуға болмайды, бірақ адамның жанына бауыр кезде тиісінше қорғау ортақтарына қол жеткізілетіндігі, бірақ бәрімен құқық пен мемлекеттік бәрімен бауыр табуы.

2. Қамалыққа мемлекет заңдарының жиілігі мен тиімділігі ұлғаю.

Бірақ түрлі жағдайларда өмір сүруде мемлекеттің қолына алған мемлекеттік заңдардың істеріне ата-ана жауап береді, бірақ адам өзі келе өз істерін істеріне, өз өзі жауап береді. 14 жасқа дейін адам өз істеріне жауапты болады.

3. Қамалыққа мемлекет заңдары қалғандықтан тиімділік ұлғаю мен ету мағынасы.

Бірақ ортақтардың бауырлығын білмейсіз. Бірақ әрқашан ортақтардың бауырлығын, әрқашан ортақтар, достарымен бауырлық, сондықтан мемлекеттік мемлекетке көңіл бөлуі тиіс.

4. Қазақстан Республикасында адамның азаматтық құқықтар мен өкілеттік қолына алған тиімділік келісімі.

Қатысушының шешімдерін толтыруға арналған өріс / Поле для заполнения решений участника Парақ / Страница №

Қазақстан Республикасының әр саясатын қысқартып
саясатпен шешіп, егер олар істе мексе ал қысқартып
областық және облыс саясатын. Адамдар өз
қысқартып қорғай алады, себебі ешкім олар
облыс аймағын «Адам және азаматтық
қысқартып шешімдерін» және «1948 жылғы
10 маусымдағы» қорғайтын, бұл декларацияның
маңызын қорғайтын келіп адамдардың қор-
ғай.

Мемлекет және құқық теориясының негіздері.

1.1. Мемлекет дегеніміз - бұл қоғамда ұйымдастырудың арнайы нысаны. Ол белгілі бір аумақта, халықта және басқару жүйесіне қатында. Мемлекет құқықтық нормалардың негізінде қоғамдағы тәртіптілікті қамтамасыз етеді. Оның бірнеше белгілері бар: аумақтық тұтастық, халық, билік жүйесі, егемендік, соттық жүйесі және құқықтық жүйе. б

1.2. Құқықтық мемлекет - бұл заң үстемдігіне негізделген, адамның құқықтары және бостандықтары ең жоғары тұнболы деп танытылған, мемлекеттік билік пен қоғамның қозғалысы құқықтық нормалармен шектелген мемлекеттің түрі. Бұл мемлекеттің түрдің бірнеше белгілері бар. Оның ішінде ең негізгісі: заң үстемдігі, адамның құқықтары мен бостандықтарының басымдығы, биліктің бөлінуі, соттық тәуелсіздігі, құқықтық жауапкершілік және азаматтың қоғамның бәлуі кіреді.

1.3. Құқық үзгіші - бұл қоғамдағы қатынастарда реттелімін, мемлекетпен бекітілген және оның шарттарымен күшімен қамтамасыз етілген жаппаға міндетті нормалардың жиыны. Құқық үзгішінің белгілеріне жаппаға міндеттілік, мемлекетпен қамтамасыз етілуі және жағдай реттеу мен формальды анықталуы жатады. Құқықтық мәдениет - адамның, қоғамның және мемлекеттің құқыққа деген құрметі, оның маңызын таныты және оны сақтау.

Бұқаралық шешенет доғалдағат құқықтық тәртіптің, әділеттілігі және заңның үстемдігін қамтамасыз ететін маңызды элемент.

1.4. Нормативтік - құқықтық акт - мемлекеттік орган қабылдаған және заңды түрде бекітілген, жалпыға шіндетті құқықтық нормалардан белгі- шітін, өзгертуге немесе жоюға бағытталған ресми құжат. Оның бірнеше түрі бар:

Конституция - ең (б) жоғары заң күші, заңдар, жарлылар, қаулылар және нұсқаулар болып бөлінеді.

1.5. Заңды жауапкершілік - құқықтық нормалардан бұзғанды үшін мемлекет тарапынан қой- данатын шаралар жүйесі. Ол заң бұзу- шылықтар, қылмыстар, әділетсіздікті жоюға келтіруге бағытталған. Оның түрлері:

Әкімшілік, әкімшілік және азаматтық - құқықтық, тәртіптік, материалдық жауап- кершілік болып бөлінеді.

Основи административного права Республики Казахстан

Административное право РК - это отрасль права, которая регулирует общественные отношения.

Нарушением административного права можно считать тогда, когда она противоречит административному кодексу РК.

Административное правонарушение - это деяние совершаемое против (кодекса) административного кодекса РК, если на нее есть запрет или ограничение, они несут быть совершены умышленно и по неосторожности, за нее другие физ и юр лица несут административную ответственность. Административное правонарушение не считается способом для общества или она не принимает вред человеческому обществу.

Виды административных взысканий:

1. Предупреждение - дается если лицо (сб) совершил деяние в первый раз.
2. Штраф - штраф налагается гражданину и юридическому лицу (или) легкому причинению вреда здоровью.
3. Конфискация имущества - дается по решению суда если он совершил другое преступление.
4. Лишение прав на использование, всегда, на что-либо.

Административная ответственность несовершеннолетних дается с 14 лет, в котором подросток сам отвечает за свои поступки, при этом административные взыскания дается родителям.

За административное правонарушение взыскание не (сб) решительному применяется следующие взыскания:

1. Взыскание заключается в том, за какое-то деяние есть кодекс, статья или закон.
2. Закон наказывает или он по неосторожности совершил нарушение.
3. Предупреждение.

Қатысушының шешімдерін толтыруға арналған өріс / Поле для заполнения решений участника Парақ / Страница №

A large rectangular area with horizontal dashed lines, intended for writing solutions. A small brown dot is visible on the left side of the page.

Атап өту

Қатысушының шешімдерін толтыруға арналған өріс / Поле для заполнения решений участника Парақ / Страница № 2

~~Қазақстанда Республикасында конституция екі рет қабылданып,
әр конституцияда өз құрымы бар, бірінші құрылым субъектілері
бар, мысалы неке туралы құқы келісі бар, осы құрыпта өз басты
келісі 18 жасқа толу, және егер ^{қандағдар} келесі тағдатты келсе, олар ест
арданы және АХАТ ерлері тағдатты береді.) (Жішілік құрылы
өз түйіні және сипаттамасы бар, мысалы, егер бір адам
далада) Ер мемлекетте өз құры түйіні бар, мысалы Қазақстан
Республика мемлекетте арадағы өз құрылы бар, мысалы
өз-өзіне берілу, және мемлекетті құрылы және т.б., бірге~~

Қатысушының шешімдерін толтыруға арналған өріс / Поле для заполнения решений участника Парақ / Страница № 1

Қазақстанда конституция жалпы 2 рет қабылданған бірақ бірінші рет 2005 жылда қабылданып, осы конституцияда жалпы бұзық және оның келізуі мүмкіндігі болмап, мысалы адамға жеке құқық бар, Қазақстан Республикасында адам және азаматтық құқықты бірінші конституцияда қабылданып, Осы құқықта бұзық және ^{мүмкіндігі} және т.б. құқықтар танып сипаттап білатын болды. Бұзық мемлекетте басқару органдары мүлсі енгізілген бірақ, осы мүлсіде әр рәлі сипаттап, яғ, осы мүлсіде президент бірінші орында тұрап, оның рәлі басқару, рерорна жүргізу және т.б. Қазақстанның президентінің құқықтық іспетісі бар, оның құрамында ел басқару, ДДІ дамыту, мемлекеттік және т.б. саласына дамыту деген маңда бар, оның өкіметі бұзық мергі әрфашан (ф) дамыту, пандалы рерорна енгізу, бұзық конституция 1995 жылдан бірақ бірақ, Мәуке ханның "жеті жарық" жазақты құрып және атқаратын рәлі сипаттап бірақ, Қазақ деген сөз мүлсі бұзық деп аударарға, бұзық зор құрып бірақ бірақ адам өзінің жеке құқық бірақ мемлекетте әр рәлі атқарарға, азаматтық өзінің дамыс беріп, өзінің жеке ай айту маңда бар. Ал (р) президенті әр рәлі атқару үшін, ал дұрыс рерорна қабылдап беріп, және осы рерорнада әрфашан құрып мүмкіндігі бірақ беріп.

1) 1. (Мемлекеттің түрлілігі мен белгілері)

(Мемлекеттің түрлілігі)

3. Ұлқы ұлқы және белгілері. Ұлқының мәдениеті. Ұлқы - заңмен
Бекітілген ереже. $\& \neq$ Ережеде болса, өз ұлқы мен белгілері
болар. Сол ұлқы мен белгілері Ұлқыта болар. Мисал

Ұлқының ұлқы \circ α өз ережелерін (беру) білу, қандай қажет жағдайлар
да \neq Себебі \neq α арқылы өз ұлқында айтып, көрсетіп, өз правонда
можешь защитить.

Ұлқы белгілері Ұ.Р. Конституциясында жазылған. Онда жазылған
ұлқы белгілері әртүрлі болар, Мисал: Белгілері: заңды білу,
ұлқы мен мәдениет белгілері бар.

Ұлқы мәдениеті; ұлқы; белгілері; жәппен бүкілі Халықта
кезгеі заманда өте қажет. Себебі егер өз ұлқында айтылса,
өз правонда қараласа ^{басқа адамдар} ~~өте~~ алған, сулар тартамыз стаян
мүшкіл.

2) 4. Мемлекеттік басқару органдарының түрлісі.

Ұ.Р. Мемлекет басқару органдары (3 белгіде) Ұ.Р. Президентімен
Біртарап 3 белгіде, Үкімет, Жоғарғы сот, Парламент. Ең белгі
өз өзіне жауап береді.

Үкімет - Облыстарда, қалаларда, Ақпараттық белгі. Бір нәрсені
дүние жасағанда Конституцияның неіесе Ұ.Р. Президентінің
алғанда жауап береді.

Парламент - Заңдарды шығаратын, өзгертетін, басқару органы.
Президент неіесе үкімет қайы алғанда қалай істейді.

Жоғарғы сот - Біркелімі белгіде тұрады. Жоғарғы сот - ^{Облыстық -} ~~Ақпараттық~~
қалалық. Бүкілі жоғарғы сот шешімі белгіде
және істейді.

3) 5. Кәсілетке талмаланғандарға қызғанышаттың тәрбиелік ықпал ету шараларының түрлері.

Қазіргі таңда кәсілетке талмаланған балалар көп бұздықшылық (сақмайды) жасайды. Түнге дейін жүреді, Бөксегіз сөз айтады, ата-аналарың тыңдамайды және т.б. Осы бұздықшылықтың тақырату үшін аяқта (іс-шаралар) іс-шаралар, тәрбиелік ықпал шараларын тапты. Мысалы: түнге дейін жүрген балалардың ұжымдық алып кетеді, соның аянда ата-аналары алып кетеді. Бөксегіз сөз айтуға балалар, ~~ата~~ (434-43555) шараға тейлейді және ата-аналары таңа тартылады. Осы бүкіл шарушылар болмау үшін баланы кішкентай кезінен бастап тәрбиелеу керек. Соның осы іс-шаралары қажеттілігі болмайды.

Основы Конституционного права Республики Казахстан.

Правительство Республики Казахстан ввело права: Уголовное, Конституционное и Административное. Сейчас мы попробуем разобрать Конституционное право.

Конституционное право, принятое во август 1995 года, включает в себя ^и нормы общественной и государственной ^и ^{установки} права, субъектами которого являются граждане, юридическое лицо и должностное. Конституция раздвигается на гражданов; (первое посвящен президенту, второе) первый человек и граждане, второй - президент, третий - парламент и так далее. Правовой статус человека и гражданина представляет собой как право, включающие нормы, основы права. Например, как указано в одних из первых статей Конституция РК; право на свободу человек получает при рождении и оканчивается со смертью. Из этого следует, что ~~в~~ в основе правового статуса лежит Конституция, диктующая права и обязанности. (право на жизнь ст. 1) право на брак 53 ст). Как мы знаем, Конституционный строй включает в себя государственное управление, структура которого следующая: Парламент, дающая законы, включает в себя две палаты сенат и мажилис; исполнительная власть - акимат и представительная - мажилисат. (53 ст) Выше стоит, несомненно, президент.

Мінекі сұраққа және формулирует міндетті ұйымның
меншігіне, бұл үшін қажетті шарттар,
де бұл өзінше-өзіне. Мінекі сұраққа президент
меншігіне және президенттің міндетіне
меншігіне во втором параграфе Конституции. Его
задача - содержание управления государством во всем
его аспектах. Мінекі сұраққа, на должности прези-
дента міндетіне жүргізіліп отырған: пронаблюдать
в РК последние 15 лет, достигшему 30-35 летнего воз-
раста, знающий родной язык, имеющий высшее образо-
вание, без судимостей и взысканий, несомненно, наро-
дом. Как формулируется правовой статус. Міндетті
меншігіне президент міндетіне пользоваться 4 лет, в
которые входят: государственное управление, подпи-
сание законов, реализация міндетіне президентства
и создание правового функционального государства,
в нашем случае федеративного или унитарного (РФ)
Мінекі сұраққа, же Конституционное право-
во общественная система с определенными
нормами нашего государства.

Қатысушының шешімдерін толтыруға арналған өріс / Поле для заполнения решений участника Парақ / Страница №

2. Қазақстан Республикасы Конституциялық құқықтық негіздері.

ҚР Конституциясы көптеген заңдар мен ұжымдардан тұратын Республиканың қр азаматы біледі деп айтамын. Жалпы Конституция елдегі тұрғындардың құқық бұзушылығын қарағанда үшін жасалған. Конституциялық Кеңес органдары Сенат палатасына және Мәжіліс депутаттарының құралған. Қорғаларды Конституцияға енгізу үшін алар Кеңес органдарының бағылауымен жүргізіледі. Ал соңында, Президент (Жосым - Жамарт Тоқалев) қазаға өз қалып қойып заң Конституцияға енгізіледі. Қазақстан Республикасы адам және азаматтық құқықтық мәртебесін қорғауға міндетті бағыт саналады. Ең басты бағыт жазылған: Азамат өз өмірін еркін өмір сүруге міндетті. Өмір ең қымбат бағыт саналады. Құқық бұзушылық, адам өміріне қауіп төндірген адам, Соттар жүйесі арқылы жазалануға міндетті. Мемлекеттік басқару органдарының жүйесі: Президент → Конституциялық Кеңес → Сенат палатасы → Жазарлы Министрлік → Мәжіліс депутаттары → Жазарлы Сот және м.б. органдарда құралған. Енді қр басқару жүйесіне қолқаша тарталайық. Президент, ол жалпы мемлекеттің басқару рәлім атқарады, президент бағыт үшін азаматтық жасаы 40-жастан асрауы қажет және азаматтық жасаы 15 жылдан көп бағыт қажет. Осы шараларға сәйкес болғанда өмірі мемлекеттік

сайлауға елiзуге болады. Басқару уақыты: 5 жыл
аралығында. Келесі басқару органы: Конституциялық
кеңес. Конституциялық кеңес жұмысшылары б
әр заңдарды қарастырып өз шешіміне қолқдайды.
Сенат палатасы елдің ~~парламенттік~~ құрылыс
бағытында жұмыс атқарады. Басқару мерзімі:
6-7 жыл. Жоғарғы сотқа нормалып кетейік,
бұл ҚР-дың құқық бұзушылығын, меріпін бұзушылық
~~және~~ жасаған адамдардың жазасына иемін
қолқдайтын орган болып табылады. Оның
иеліктерінде бұзушылық иелік пайда болар
еді. Президенттік құқықтық мертебесі жоғары зор,
басқа елдерімен қарағанда, келесі шарттарда
реттейтін адам ^{қолқайды} 31 қарашада Астана қаласында
ОДКБ елдері арасында сайлап өткен. Келесі Федерациясы,
Өзбекстан және т.б. мемлекеттердің президенттері
Астананы тамашалады.

Сонымен қатар, қорытындылай келе: осы мерізде
болған мақұраттар: құрылыс иеліктері, құқық субъектілері,
адамат құқық мертебесі қамтамалығы мақұратымын,
басқару органдар мұралы иеліктер, Президенттің
құқықтық мертебелері мұралы айтылған болатын.
Қазақстанның қарқымы дамып келуді, меріпін
және жасатарды қамқайды! Мен қазақ тіліне иеліктер,
қазақ тілінде білім алғаны үшін өте ризамын.
Қазақстанның болашағы - қазақ тілінде!

Қатысушының шешімдерін толтыруға арналған өріс / Поле для заполнения решений участника Парақ / Страница №

Blank area for filling in solutions.

Қатысушының шешімдерін толтыруға арналған өріс / Поле для заполнения решений участника Парақ / Страница №

Blank area for filling in solutions.

Әневы термин ғосударствкк и право.

Ғосударство. это независимая страна, с собственными законами, территорией, народом и суверенитетом. Признаками государства являются территория, единая власть в лице президента или парламента, собственный народ, народ и суверенитет.

Правовое государство является государство важным принципом которого, является право и свобода человека. Независимо оттого является ли его гражданином того государства или иностранцем, человек без гражданства. Признаками правового государства являются представление свободы прав человека, законности и соблюдения этих прав, а также распространение личной собственности прав, как человека.

Право-это общественно принятые нормы, включающие в себя обычаи, мораль, древние ритуалы, а также различные права и свободы человека закрепленные в конституции. Признаками права являются принятые общественности вещи, разрешенные в конституции. Права граждан и лиц проживающих на территории Казахстана имеют право на тайну личной жизни, право на образование и получение медицинской помощи. Эти права записаны в конституции и республиканском государстве. Правовая культура-это соблюдение и знание собственных прав. Право человека можно узнать в 4-ой разделе конституции в Республике Казахстан. А соблюдение этих прав лежат

ма мейрақ қандағы мейраққа және алатын мейраққа
мәртебесіне қарай. Мейраққа қатысушылардың
болуы қажетті және қажеттіліктеріне қарай.
Мейраққа қатысушылардың қатысуына
қажеттіліктеріне қарай, қажеттіліктеріне және
қажеттіліктеріне қарай. Мейраққа қатысушылардың
қатысуына қажеттіліктеріне қарай, қажеттіліктеріне
және қажеттіліктеріне қарай.

Нормативтік-құқықтық актілер - бұл құқықтық актілер
(құқықтық актілер) және құқықтық актілер.

Нормативтік-құқықтық актілер - бұл құқықтық актілер
және құқықтық актілер. Нормативтік-құқықтық актілер
және құқықтық актілер. Нормативтік-құқықтық актілер
және құқықтық актілер. Нормативтік-құқықтық актілер
және құқықтық актілер. Нормативтік-құқықтық актілер
және құқықтық актілер. Нормативтік-құқықтық актілер
және құқықтық актілер.

Құқықтық жауапкершілік - бұл құқықтық жауапкершілік
және құқықтық жауапкершілік. Құқықтық жауапкершілік
және құқықтық жауапкершілік. Құқықтық жауапкершілік
және құқықтық жауапкершілік. Құқықтық жауапкершілік
және құқықтық жауапкершілік. Құқықтық жауапкершілік
және құқықтық жауапкершілік.

Құқықтық жауапкершілік - бұл құқықтық жауапкершілік
және құқықтық жауапкершілік. Құқықтық жауапкершілік
және құқықтық жауапкершілік. Құқықтық жауапкершілік
және құқықтық жауапкершілік.

Государство - это обобщенный способ существования су-
ществующих вещей. Куда входят парламент, закон,
конституция, суд, право и президент, также можно
еще записать традиции, мораль общества.
Иногда из этого можно сказать, что основными
признаками государства являются закон, право, парламент,
конституция и конечно же главное лицо, то есть прези-
дент. Тема: "Основы теории государства и права" 1.1
"Понятие и признаки государства".

Тема: "Основы конституционного права Республики
Казахстан" 1.4 "Место органов государственного
управления".

Основной орган является конституция, так как от
нее отталкивается и все остальное. Почему "почему",
потому что у суда имеется так сказать своеобразная
конституция. В конституцию входят право и законы.
Также не мало важный орган - это парламент, он
принимает различные решения для дальнейшего
жизни граждан и так далее. И конечно же одним из
важных органов является президент. Через него
проходят важные решения, согласование решений.
Также стоит упомянуть судебную часть, хотя это и
отдельная часть, но все же я считаю, что она входит в
систему органов управления, так как принимают
различные множество решений в различных
случаях.

Тема: "Основы административного права Республики
Казахстан" 3.1 "Понятие и виды"

характеристика".

Это общеобязательная структура закона созданная для регулирования и контроля деятельности граждан. Законодательство должно соблюдать (не) соблюдение правопорядка, которые могут быть совершены и не совершены. Умышленные (это) и неумышленные действия которые были совершены субъектом в полном осознании последствий а своих действий, а неумышленные это то, когда субъект совершил правонарушение но осмыслил или не осмыслил последствия, или не понимал своих действий. Правонарушение может быть, как например малое правонарушение, так и правонарушение. Малое правонарушение это правонарушение нецензурный возмущения, не уважение к казначейкам, зрелищ (во) лица и т.д. Правонарушение это действие серьезное, такое как применение кольта, угрозы, угрозы. Не совершеннолетний достигший 14 лет несет ответственности за свои поступки. Также если всегда воинствующий мер, поумидр если несовершеннолетний могут повлиять на социальный учет, проведение различных воинствующих мер. А также независимо от возраста малолетние (мр/инструкция).